平成 28年６月 15日

各 小 中 学 校 長 様

福 祉 教 育 担 当 者 様

特別支援教育担当者 様

愛媛県教育研究協議会  会 長 遠 藤 敏 朗

同      教育研究局長 山 地 裕 司

同 福祉教育委員会 委員長 重 松 純 夫

福祉教育夏季研修会のご案内

 平素より福祉教育の充実発展のために格別のご協力を賜り、誠にありがとうございます。

 さて、福祉教育委員会では愛媛県の福祉教育研究について理解を深め、広めていく活動

を推進しているところです。本年度は、保護者、地域、福祉施設などとの連携や福祉教育

の充実・発展のため、下記の内容で夏季研修会を開催します。ぜひ、多数の方々に、ご参

加いただきますよう、ご案内申し上げます。

記

１ 日 時  平成 28年８月 12日（金）   13：25～15：05

２ 場 所  エスポワール 愛媛文教会館 ４階 寿

（松山市祝谷町 1丁目 5番 33号  TEL 089‐945‐8644）

３ 日 程

  13：10～13：25 受 付

  13：25～13：30 開会式

13：30～15：00 講 演 「福祉の心を持った子どもを育む福祉教育」

           講師 聖カタリナ大学 人間健康福祉学部

准教授  高 杉 公 人 先生

  15：00～15：05 閉会式

４ 申し込み

締切日   平成 28年７月８日（金）

申込先   松前町立北伊予中学校 森 玲子   FAX 089‐984‐7453

申込方法  ＦＡＸにてお申し込みください。

５ その他

 〇 駐車場には限りがありますのでご留意ください。

〇 会員以外の方もぜひご参加ください。

〇 印鑑をご持参ください。

福祉教育夏季研修会申し込み

送信先
宛先

松前町立北伊予中学校

ＦＡＸ ０８９－９８４－７４５３

氏名 森 玲子 宛て

件名 福祉教育夏季研修会 申し込み

参 加 者

学 校 名 職種 氏 名
愛教研会員

の方は○